
Ve středu 26. června 2019 se uskutečnila na Karlově náměstí
osvětová kampaň Voda je život
 
Letošní ročník, v pořadí již třetí, informoval návštěvníky o důsledcích klimatických změn a představil různé způsoby adaptace.
 
 
K dispozici zde byla řada interaktivních workshopů představující důležitost městské zeleně,
obsah vody v půdě, využití dešťové vody v městském prostředí, koloběh vody a mnohé
další. Dopoledne byla pro nejmladší návštěvníky připravena divadelní pohádka o
napraveném čertovi. Odpoledne návštěvníky potěšila svou přítomností brazilská bubenická
show Tam Tam Batucada. 
  
Dopolední blok byl přednostně určen skupinám dětí z MŠ a ZŠ. Odpoledne bylo zaměřeno na
rodiny s dětmi a další návštěvníky. 
  
Akce se konala pod záštitou náměstka primátora Ing. Petra Hlubučka a starostky městské
části Praha 2 Mgr. Jany Černochové. 
  
Dle odhadů se akce zúčastnilo více než 1600 návštěvníků. 

Strana 1 z 1


